令和２年５月１１日

保護者の皆様

台東区立根岸小学校

校長  小西 祐一

連絡日のお知らせ

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとう

ございます。

さて、緊急事態宣言が延長され、それに伴い５月３１日まで臨時休校が延長されました。学校といたしま

しては学習の遅れを最小限にとどめられるよう学習課題を用意し、各ご家庭のご協力のもと、家庭学習を進

めていただいているところです。この度、５月１３・１４・１５日に連絡日を設定し教材等をお渡しいたし

ますが、５月２回目の連絡日を下記の通り設定いたしましたのでお知らせいたします。各担任が教室でお待

ちしておりますので、可能であれば、なるべくお子様と一緒にご来校いただき、わずかな時間ではあります

が、担任とお話しができればと願っております。ご協力のほど、どうぞよろしくお願いいたします。

記

１．日 時  ５月２７日(水)  ８：３０～１０：３０ （各担任が対応いたします）

       ５月２８日(木)  ８：３０～１０：３０ （各担任が対応いたします）

２．場 所  各教室

３．内 容  ・課題の提出（終わった人）

       ・学校だより、学年だより等のプリントの配布

       ＊臨時休校が延長された場合は、新しい教材をお渡しいたします。

４．その他  ・上履きと靴を入れる袋をお持ちください。

・児童の上履きは、靴箱に入れておいて結構です。（靴箱に児童名を表記してあります）

・上記の日程で来校できない場合は、学校までご連絡ください。

・新型コロナウイルス感染症に関わる今後の状況によっては、上記の日程等が変更になるこ

とがあります。その際は、一斉配信メール「ツイタもん」や学校ホームページにてお知ら

せいたします。

＜お問合せ＞  副校長 松田正昭

                                    電話 03-3876-2411